
  

  


    

    
    

        
  
    

      
        
      
      
        
      

      

        
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
        


        
          
            
              
                
  

  



              

              

              

              
              

            

          


          

            

              
                Egis ve světě

                Naše výrobky jsou k dispozici v 100 zemích.

                Klikněte zde a dozvíte se více
              


              
                Farmaceutická společnost

                Naše aktivity zahrnují všechny oblasti farmaceutického hodnotového řetězce

                Klikněte zde a dozvíte se více
              


              
                Výzkum a vývoj

                Inovace jsou jedním z pilířů naší strategie. Na výzkum a vývoj věnujeme 48 milionů EUR.

                Klikněte zde a dozvíte se více
              


            


            
              
                
                  Egis Svět
                  Farmaceutická společnost
                  R&D
                

              

            


          

        

      

    

  





  
    
 Dceřiná společnost / Reprezentativní kanceláře

    
 Prodej prostřednictvím partnerů

  

  
    
      
        
        
      

    

  





      
        
          
                                                  

  

    
      [image: Egis]
      [image: Egis]

      [image: Egis]
      [image: Egis]
    

    

              Kontakt
      
      
              
      
              
      
    


  


  

    
                                                  eng
                                            |
                                        ces
                                      


    
      
      
        
        
        
      

    


  


  

    	

            
              O nás
              
              
            

            	
                  
                    Management tým
                  
                
	
                  
                    Profil společnosti
                  
                
	
                  
                    Farmaceutická společnost
                  
                
	
                  
                    Svět Egis
                  
                
	
                  
                    Egis historie
                  
                
	
                  
                    Ocenění a ceny
                  
                



          
	

            
              Aktivity
              
              
            

            	
                  
                    Výzkum a vývoj
                  
                
	
                  
                    - Vývoj léčivých látek
                  
                
	
                  
                    - Vývoj hotového přípravku
                  
                
	
                  
                    Výroba hotových produktů
                  
                
	
                  
                    Výroba léčivých látek
                  
                
	
                  
                    Biosimilární přípravky
                  
                
	
                  
                    ŽIVOTNÍ   STYL   U   PACIENTŮ   S PSYCHÓZAMI
                  
                
	
                  
                    Obalová technologie
                  
                
	
                  
                    Prodej a Marketing
                  
                
	
                  
                    Licenční aktivity
                  
                



          
	
            Produkty
          
	
            Časopis
          
	

            
              Kariéra
              
              
            

            	
                  
                    Volné pozice
                  
                
	
                  
                    Zaměstnání v Egis
                  
                



          




    
      
        
        
      

      

        
        

          
            
              Webové stránky v jiných zemích            


            	Arménie
	Ázerbájdžán
	Bělorusko
	Bulharsko
	Česká republika
	Gruzie
	Kazachstán
	Litva
	Lotyšsko



            	Maďarsko
	Moldavsko
	Polsko
	Rumunsko
	Rusko
	Slovensko
	Ukrajina
	Uzbekistán
	Vietnam



          
        


        
          
              Mezinárodní webové stránky Egis          

        
      


    


  


  











  

    
      [image: Egis]
      [image: Egis]

      [image: Egis]
      [image: Egis]
    

    
      
    

  



  

    


    
      

        
          
        

        
                      
                                                eng
                                                            |
              
            
                              ces
                            
                              


        
                                
                                
                                
                    
        


      


      
        
          
          
            

            

          

        

      


      

        

          

            
              Webové stránky v jiných zemích            


            	Arménie
	Ázerbájdžán
	Bělorusko
	Bulharsko
	Česká republika
	Gruzie
	Kazachstán
	Litva
	Lotyšsko
	Maďarsko
	Moldavsko
	Polsko
	Rumunsko
	Rusko
	Slovensko
	Ukrajina
	Uzbekistán
	Vietnam



          


                      
                Mezinárodní webové stránky Egis            
          
        


        	
            Domů
          
	
                    
                      O nás
                      
                      
                    
                    	
                          
                            Management tým
                          
                        
	
                          
                            Profil společnosti
                          
                        
	
                          
                            Farmaceutická společnost
                          
                        
	
                          
                            Svět Egis
                          
                        
	
                          
                            Egis historie
                          
                        
	
                          
                            Ocenění a ceny
                          
                        


                  
	
                    
                      Aktivity
                      
                      
                    
                    	
                          
                            Výzkum a vývoj
                          
                        
	
                          
                            - Vývoj léčivých látek
                          
                        
	
                          
                            - Vývoj hotového přípravku
                          
                        
	
                          
                            Výroba hotových produktů
                          
                        
	
                          
                            Výroba léčivých látek
                          
                        
	
                          
                            Biosimilární přípravky
                          
                        
	
                          
                            ŽIVOTNÍ   STYL   U   PACIENTŮ   S PSYCHÓZAMI
                          
                        
	
                          
                            Obalová technologie
                          
                        
	
                          
                            Prodej a Marketing
                          
                        
	
                          
                            Licenční aktivity
                          
                        


                  
	
                    
                      Produkty
                    
                  
	
                    
                      Časopis
                    
                  
	
                    
                      Kariéra
                      
                      
                    
                    	
                          
                            Volné pozice
                          
                        
	
                          
                            Zaměstnání v Egis
                          
                        


                  
	
                        Kontakt
                      



      


    


  







          

        

      

      
        
        
  
  
  

  

    
    
    

    
      
        
          
            
                            Egis ve světě

              Naše výrobky jsou k dispozici v 100 zemích.

              
                
                  
                
                Výrobky Egis jsou k dispozici v 100 zemích. Naše portfolio se skládá z 653 produktů. Naše hlavní zaměření je na léčení nemocí kardiovaskulárního a centrálního nervového systému.
              

              Další informace
            

          

        

      


    
    
    
    

    
      
        

          
            
                            Zaměstnání

              Připojte se k nám!

              
                
                  

                

                Další informace
              

            

          


        

      


    
    
    
    

    
      
        
          
            
                            VPOIS

              VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÁ ODBORNÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA.

              
                
                  Všechny informace najdete zde
                
                
              

                              Další informace
                          

          

        

      


    
    
    
    

    
	  
		  
		  
			




			Hlavní terapeutické oblasti


		Hlavní terapeutické oblasti


	
		
		
		
					  		    Kardiovaskulární systém



		    
		  		    CNS



		    
		  		    Gastroenterologie



		    
		  		    Onkologie



		    
		  		    Zdraví žen



		    
		  		


		
				        


	        


	        
				
		            

		            

		            
		            	Galerie

		            	

		            

		            
		            	Stahování

		            	

		            

		            Naše související produkty

		            

				

				
					

					Více

				

				
			


			


			
		      
  

  



		    


		


	





		  

	  


    
  





  
      
      
                
          
            Farmakovigilance, hlášení nežádoucích účinků

            Prosím hlaste všechny nepříznivé události, které by mohly souviset s produkty Egis Pharmaceuticals PLC.

          

          
            Hlášení NÚ/NP
          

        

      

    

  
        
      

      
        
          

  

    
      [image: Egis]
    

    
              Kontakt
                    
                    
          


  


  

    	

                              
                  O nás
                
              
              	
                    
                      Management tým
                    
                  
	
                    
                      Profil společnosti
                    
                  
	
                    
                      Farmaceutická společnost
                    
                  
	
                    
                      Svět Egis
                    
                  
	
                    
                      Egis historie
                    
                  
	
                    
                      Ocenění a ceny
                    
                  
	
                    
                      Transparentnost
                    
                  



            
	

                              
                  Pro investory
                
              
              	
                    
                      Zprávy pro investory
                    
                  



            
	

                              
                  Aktivity
                
              
              	
                    
                      Výzkum a vývoj
                    
                  
	
                    
                      - Vývoj léčivých látek
                    
                  
	
                    
                      Výroba léčivých látek
                    
                  
	
                    
                      - Vývoj hotového přípravku
                    
                  
	
                    
                      Výroba hotových produktů
                    
                  
	
                    
                      Biosimilární přípravky
                    
                  
	
                    
                      Obalová technologie
                    
                  
	
                    
                      Prodej a Marketing
                    
                  
	
                    
                      Licenční aktivity
                    
                  



            
	

                              
                  VPOIS
                
              
              	
                    
                      Přehled produktů
                    
                  
	
                    
                      Pro profesionály ve zdravotnictví
                    
                  
	
                    
                      OTC produkty
                    
                  



            
	

              
              	
                    
                      Časopis
                    
                  
	
                    
                      Zaměstnání v Egis
                    
                  
	
                    
                      Volné pozice
                    
                  



            
	

              
              	
                    
                      Kontakt
                    
                  
	
                    
                      Redakce
                    
                  
	
                    
                      Zásady ochrany osobních údajů
                    
                  
	
                    
                      Cookies
                    
                  
	
                    
                      Právní upozornění
                    
                  
	
                    
                      Nastavení souborů cookie
                    
                  



            



  



        

      

      
       
      
      
  

  

    

    

    

    

      

      

        

        
          

          
  
    

    
    
    
      
        
          
        

      

      
          Přehrát video
          
            
            
          
      

    

  

  
    
      
            Please, allow JavaScript on your browser, or use a modern browser, which supports HTML5 videos.

    

    
  



        


        

        
          

          
            Zobrazit galerii
          

        


      


      

      

      

        

        
          [image: flag]

          
            

            

          

        


        

        
          	Počet zaměstnanců	
	Počet produktů	
	Pobočka / zastoupení bylo založeno v roce	


        


        

        

          
            [image: flag]

            

          


          
            
              


              	Počet zaměstnanců	
	Počet produktů	
	Pobočka / zastoupení bylo založeno v roce	



            

          


        


        

      


      

    


    

  




  

  

    

    

    

    
      
      
      
      
      
      
      
    


    

    

    

      

      
        

          









        

        

      


      

      

      

        
          
            
              

              

            

          

        


      


      

      

        

        
          
  
    

    
    
    
      
        
          
        

      

      
          Přehrát video
          
            
            
          
      

    

  

  
    
      
            Please, allow JavaScript on your browser, or use a modern browser, which supports HTML5 videos.

    

    
  



        


        

        
          

          

          
            Zobrazit galerii
          

        


      


      


      

    


    

  





  

  

    

    


    

    

      

      

      

      

        
          

          

        


        
          
  
    

    
    
    
      
        
          
        

      

      
          Přehrát video
          
            
            
          
      

    

  

  
    
      
            Please, allow JavaScript on your browser, or use a modern browser, which supports HTML5 videos.

    

    
  



        


      


      

    
 

  
 



  

  

    

    

    
    

    

      

      
      
      

      

        

        
          

          

          
            Galerie

            

          

          
            Stahování

            

          

          Naše související produkty

          

        

        

      
 

    
 

  
 




  
        

  

    

    


    

    

      

      

          Nastavení cookie


          Webové stránky společnosti EGIS využívají cookies ke svému spuštění, zlepšení uživatelských zkušeností a sledování činností. Přizpůsobením nastavení si můžete přizpůsobit použití souborů cookies.

          
            
              
            

            
              Cookies nezbytné pro základní fungování
Tyto cookies zajišťují vhodné fungování webové stránky, usnadňují její používání a shromažďují informace o jejím používání, aniž by identifikovaly návštěvníky.

              Funkční cookies
Pro zvýšení uživatelských zkušeností používáme cookies, které zaznamenávají používání určitých funkcí webových stránek, a umožňují tak uživatelům mít stejné nastavení v době jejich příští návštěvy. Právním důvodem pro zpracování dat je čl. 6 odst. 1 písm. a) (dobrovolný souhlas), který udělujete, když akceptujete používání souborů cookies. Vhodným nastavením prohlížeče můžete zabránit automatickému přijímání a prohlížeč vám může nabídnout možnost cookies pokaždé přijmout nebo odmítnout.

              Cookies pro statistické účely
Poskytují statistické údaje o výkonu webových stránek (například počet načtení stránky, průměrná doba strávená na webové stránce) za účelem sběru údajů pro provozovatele webových stránek o vzorech využívání webu uživateli. Tyto soubory cookies neidentifikují návštěvníky, informace jimi shromážděné se týkají počtu podstránek navštívených uživatelem, délky každé relace, typů chybových hlášení atd. Cookies pro statistické účely jsou při prohlížení automaticky umístěny na uživatelských zařízeních a v nastavení prohlížeče můžete tyto cookies odstranit.

            

          


          
            Podrobnosti

            Souhlasím

          


      


      

    
 

  
 

  




    


    

     
    

    
	
		
			Webové stránky společnosti Egis používají cookies ke spuštění našeho webu, ke zlepšení uživatelského dojmu a sledování činností. Používání cookies můžete přizpůsobit v nastavení.		

		
			
				
					Povolit pouze nezbytné (soubory) cookies
				

				
					Souhlasím
				

									
																						Další informace
																					

								
					Nastavení souborů cookie
				

			

		

	

	
		
			

		

		
			
				Zásady správy souborů cookie

				


			

		

	




    

    [image: Warning]Váš prohlížeč je zastaralý. Použijte prosím aktualizovanou verzi! Chrome || Firefox

    

    
    
    

    

    
    

    
    

    

    
    

    

    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    

    
    

    

    

    
    
  

  
  
  


  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  


  
  
  

  
  

  
  

    